abbate presente vel etiā absente de licentia eius vel de consuetudine vel sc̄m statuta regule priori confiteri debent. de statu monachorū. cap. ciz ad monasteriū. §. prior. Et licet sūt plurima vicia monachorū hec tamē sūt detestabilia et penitus condēnanda.

Primo caueat ne contra abbatem conspirent aliquando; non solum ad deposiciones abbatis: sed ad mortes corporis sicut illi qui in morte beati Benedicti consipiraverunt. viij. q. i. §. quod vero. xvj. q. ii. §. ecce et tales sunt infames: et ad testimonium non admittuntur. xi. q. i. conspirationum. x. c. confirmationum. et de symo. c. per tuas. x. c. licet heli. t. de sen. t. reiudi. c. cii. i. t. a.

Secundo quia incauta familiaritate habent cum mulieribus quas sibi comitres faciunt contra iura. xvij. q. ii. c. perniciosa.

Tertio q̄r incautā cūz monialib⁹ cōuersationē hñt cōtra iura. xviii.
questio.i.c.monasteria.t.ca.difſiniūimus vbi dicit⁹ q̄ nō licet monacho
cōuersari cū monacha nec secū in monasterio manere: nec loqui etiā cūz
cōſanguinea:niſi per verba cōpendiosa:ita q̄ cito ab ea recedat:et sub te
ſtimonio abbatis. Et idem iuris est de abbatē:quia nec clericus debet
ipsarū monasteria frequētare.δ vita t honestate clericorū.c.monasterio.
Quarto quia vagans extra monasteria ſine licentia abbatis ſui. xvi.
questio.i.c.legi epiftolam.de officio ordi.ca.quanto.

Quinto qd voluit esse ociosi cū tñ arma hostis antiqui sunt ociositas et voluptas ad miserias aias captiuadas de renūcia. nisi cū pridē. s. verū.
Serto quia volunt comedere carnes etiam si nulla necessitas vrgeat qd non licet de consecra. di. v. carnem. de statu monachorum. cum adimos nosterium. s. in refectorio.

Contra quia gloriatur de nobilitate sua et potentia amicorum propter quod volunt regi ad libitum; et volunt alios dominari quod prohibet consilium generale de statu monachorum. ea que sunt. i.e. gloria mundana et coniunctio communia appetunt et sequuntur contra ethimologiam nominis sui secundum quia monachus solus et tristis sedere debet; nec de mundo disputare quia mortuus est mundo. xvij. q. i. placuit. t.c. monachus.

Octauo quia volunt habere cellulas ab alijs separatas nec volunt ab
stinentia communem facere. xx. q. iiii. c. monach. t. c. sequenti.

Contra quod proprium habet contra iura de statu monach. cu ad monasterium.
Decimo quia sibi adiuvare inuident; et sic sunt spirituales homicide

Clindecimo: quia adiuvati sunt in palatibs clericorum et laicorum contra iura de postulando. c. ex parte.

¶ Duodecimo: quia fisicā et ius ciuile audiunt: unde ipso iure excommunicati sunt et in multis alijs delinquent ut patet in his q̄ notatur per hostien. in summa. ne clerici vel monachi. s. penultimo et ultimo.